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Billedet forestiller Thit Kirkeby-Hinrup 

 

 

 

Praktisk information 

Samtale 
Sognepræsten står altid til rådighed for en 
samtale. Man kan henvende sig, når man har 
behov for at tale med et andet menneske i 
fortrolighed. Præsten har 100% tavshedspligt. 

 

Fødsel 
Senest 14 dage efter fødslen skal barnets fødsel 
anmeldes. Hvis en jordemoder bistår ved fødslen, 
foretager hun fødselsanmeldelsen, ellers skal 
forældrene selv sørge for anmeldelsen. 
Dette gøres ved at kontakte præsten i det sogn, 
hvor I bor. 

 

Navngivning 
Barnet skal navngives inden seks måneder. 
Navngivning kan ske i forbindelse med dåb ved at 
oplyse det ønskede navn til præsten. Skal barnet 
ikke døbes, eller skal det navngives før dåb, sker 
navngivning ved at udfylde en blanket via NemID 
på borger.dk. 

 

Dåb 
Hvis I gerne vil have jeres barn døbt, skal I 
henvende jer til præsten. 
I aftaler i fællesskab et tidspunkt for dåben. 
Før dåben mødes forældre og præst til en samtale 
om dåbens forløb og betydning. Før dåben skal I 
vælge mindst to og højst fem faddere til barnet. 
Fadderne skal selv være døbt og være nået 
konfirmationsalderen. 

  

Vielse 
Når man har fundet en dag, hvor man vil holde 
bryllup, ringer man til præsten for at lave en 
aftale. 
Inden brylluppet aftales et møde i hjemmet eller i 
præstegården, hvor præsten og brudeparret taler 
om vielsen. 
Ritualet gennemgås og i fællesskab vælger man de 
salmer, der skal synges i kirken. 
Desuden vælger brudeparret to vidner til vielsen. 
Inden brylluppet skal man indhente en 
prøvelsesattest hos kommunen, den må højst 
være fire måneder gammel på bryllupsdagen. 

 

Begravelse og bisættelse 
Dødsfald skal inden 48 timer anmeldes til præsten. 
Sædvanligvis kontaktes en bedemand, som ordner 
papirer og praktiske ting. 
Bedemanden eller familien kontakter præsten for 
at lave aftale om et tids-punkt for begravelsen 
eller bisættelsen. 
Inden den kirkelige handling aftales et møde i 
hjemmet eller præstegården. Her vælges salmer til 
højtideligheden. 

 

Salmer 
Selvfølgelig er der mulighed for at finde og vælge 
salmer ud fra Den danske Salmebog, men 
derudover er der hjemmesiden: 

www.dendanskesalmebogonline.dk  
Her er der mulighed for at se salmernes tekster og 
lytte til salmernes melodier. 

 

 

 

 

  

Sognepræst 

Thit Kirkeby-Hinrup 
Tlf.: 8646 3553 
E-mail: thk@km.dk 

www.sogn.dk 
Sogneportal for Folkekirkens sogne og 

provstier 
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Dåbsgudstjenester 
I Høj Stene Pastorat indgår dåben som en del af højmessen. 

På særligt udvalgte lørdage tilbyder vi desuden dåbsgudstjenester.  

Vi har normalt flere der skal døbes. Det er en fin mulighed for at fejre dåben sammen med andre familier. 
Gudstjenesten varer ca. 45 min. og indeholder salmer, tale, bønner og selve dåben. Det er festlig formiddag. 

Pastoratets præster skiftes til at afholde dåbsgudstjenester. Dåbsgudstjenesterne afholdes efter ønske i én af 
pastoratets kirker. Vi holder dog max. 2 dåbsgudstjenester på samme dag.     

Vi udbyder lørdagsdåb på følgende datoer: 
 
Lørdag d. 15.10.22 ved Lene Sander 
Lørdag d. 19.11.22 ved Thit Kirkeby-Hinrup 
 
Kontakt din lokale sognepræst for at aftale tid til 
dåb. 

 

 

    

Interview med Benny Jensen i anledning af hans 
30-års jubilæum som menighedsrådsmedlem  
Det startede i 1992 hvor min gamle nabo i Thostrup, Arne Haarboe, kom over fordi de manglede en 
afløser til kassererjobbet i præstegårdsudvalget, fordi han skulle flytte til Ulstrup. 
Præstegårdsudvalget dækkede alle bygninger og jorder i alle tre sogne og havde sin særskilte 
økonomi, det dækkede også præstens kontorudgifter og konfirmander. 
Det kørte rigtig godt, fordi vi havde meget jord at leje ud, så vi havde faktisk flere indtægter end vi 
kunne bruge, så konfirmanderne blev forkælede dengang og det var dengang københavnerturen 
blev indført. 
Jeg sagde ja, fordi jeg syntes det kunne være spændende at følge landbrugets økonomi, vi havde 
ikke selv landbrug længere. Noget af det første jeg var med til, var at sælge præstegården i Vellev 
fra, vi solgte stuehuset og kostalden og laden blev revet ned. I starten blev præsteboligen brugt til 
musikskole og jorden blev fortsat lejet ud. Pengene fra salget blev brugt til ombygning af  
præsteboligen i Hvorslev, som blev forøget med en større konfirmandstue. Efter et stormvejr skulle 
der nyt tag på arkivet i Hvorslev. Driften gik med løbende vedligeholdelse og reparationer i 
præsteboligen. Omkring 2008 blev præstegårdskassen lagt sammen med Hvorslev menighedsråds 
kasse og et par år efter blev jeg formand for Vellev menighedsråd. I den periode med 
præstegårdsudvalget var jeg også i menighedsrådet for Vellev sogn og derfor deltog jeg også i de 
kirkelige aktiviteter såsom pølsegilde til høstgudstjenesterne og sammenkomster til advent - det var 
dengang meget nemmere at samle mange folk til arrangementerne. Det var også i denne periode, 
at vi fik nyt tag på Vellev kirke. 

Billedet forestiller et barn blive døbt  
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Jeg syntes det er vigtigt, at bygningerne og områderne er godt vedligeholdt, at de fungerer godt 
som arbejdsplads for vores ansatte og at de er indbydende for kirkens brugere. 
Der har også været større festlige lejligheder som Christian Jensens 30-års jubilæum, som blev holdt 
på parkeringspladsen foran præstegården i Hvorslev. Efter præsteskiftet måtte vi på grund af nye 
regler ikke længere have konfirmander i præsteboligen og der blev behov for en sognegård i 
Hvorslev. Her var jeg, som medlem af byggeudvalget, med i planlægningen og processen af 
byggeriet af Sognehuset sammen med arkitekten og håndværkerne. Èn ting, der undrede mig ved 
sådan et byggeri, var, man ikke kunne bestemme hvor store vinduerne skulle være i højden før 
mureren var færdig med at lave hullerne; fordi det viste sig, at der var ventetid på vinduerne og det 
ville derfor have været godt at have bestilt dem i god tid. 
Det kan være meget forskelligt hvor lang tid der bruges på at løse forskellige opgaver - for eksempel 
da der var lynnedslag i Vellev kirke og oversvømmelse i børnehaven, her kunne en kort opringning 
til provstiet klare situationen uden lang ansøgningsproces. 
En af vores opgaver er at sørge for ansættelse af personale og jeg har været med til at ansætte en 
præst, en graver og et par organister og sangere. Menighedsrådet er også med til at vælge 
biskopper og jeg har været med til at vælge to biskopper og der har været fire provster i min tid i 
menighedsrådet indtil nu. 
Ved sidste menighedsrådsvalg kunne vi ikke blive fuldtallige i Vellev og vi besluttede derfor at gå 
sammen med Hvorslev og Gerning menighedsråd i et fælles menighedsråd for de tre sogne. Vi 
havde i forvejen et godt samarbejde på mange områder bl.a. fælles præst, fælles personale og 
kirkegårdene havde fælles økonomi og jeg er nu kasserer for det fælles menighedsråd og vi har 
fortsat et udmærket samarbejde.  
Som følge af mit medlemsskab i menighedsrådet er jeg 
blevet valgt som medlem af bestyrelsen for 
Folkekirkens Skoletjeneste i Randers og dér er der fire 
ansatte, der laver oplysende materialer om kristendom 
til alle skoler i fire provstier og der er 6-700 
skoleklasser, der abonnerer på materialerne herfra. 
Jeg synes det har været nogle spændende år, hvor jeg 
har været med til at arrangere en masse ting lokalt, 
sørge for gode forhold for de kirkelige aktiviteter og 
haft et godt samarbejde med en masse spændende 
mennesker, som jeg ellers ikke ville have mødt, både 
lokalt og i forbindelse med større møder i provstiet og 
stiftet. 
I anledning af jubilæet vil der efter høstgudstjenesten 
søndag den 9. oktober kl. 16.00 i Vellev kirke være 
spisning i Vellev Forsamlingshus kl. 17.30.  
Tilmelding til Benny Jensen på tlf. 28934894 eller på 
mail til benny@energimail.dk senest tirsdag den 4. 
oktober 2022. 
Skrevet af Anne Hulshoff og Benny Jensen 
 

Tillykke Benny 

Fra Hvorslev-Gerning-Vellev sognes menighedsråd ønsker vi stort tillykke med jubilæet og en stor 
tak for den kæmpe indsats du har gjort gennem årene. Og tak for din altid imødekommenhed. 

 

Billedet forestiller Benny Jensen  
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Nyt fra Hvorslev-Gerning-Vellev sogne 
Vi har lige haft syn på bygninger og kirkegårde og det er dejligt at se at alle bygninger er i god stand. 
Der vil dog altid være løbende vedligeholdelse. I Vellev skal vi bl.a. have set på alteret. Borebillerne 
angriber skabet og der er behov for bekæmpelse. Heldigvis er det nemt at fjerne det fine vævede 
stof, så er der fri adgang til træværket. Ved børnehaven skal der skiftes fliser ved sydgavlen.  
I Hvorslev Kirke skal vi, snarest muligt, have forbedret gangen op igennem skibet, da murstenene 
under tæppet er sunket mange steder. Murerpillerne ved indgang til kirkegården er skadet af vand 
og frost, og skal sættes om. I graverhuset er der brug for nye vinduer og i arkivet skal trappen ved 
bagudgangen repareres.  
I Gerning Kirke er der brug for nye vinduer i våbenhuset og i tårnet. Jernvinduerne i nordsiden af 
skibet skal behandles mod rust og males. På Gerning kirkegård er oplagspladsen desværre i en 
meget dårlig forfatning, og der skal lave nyt. 
Præsteboligen er ikke særlig godt isoleret og er dyr i varme. Der er også problemer med radon og 
maleren siger at maling ikke længere kan redde vinduerne, så der arbejdes på at præsteboligen 
enten skal totalrenoveres eller måske der skal bygges nyt. 
De høje energipriser er en økonomisk belastning og nogle steder kan vi forbedre varmeanlæg, men 
måske bliver det også nødvendig at sænke temperaturen i kirkerne.  
Kirkegårdene er under stadig omlægning, så der løbende bliver større arealer med grønne arealer 
og mere plads til biodiversitet.  
 
Menighedsrådets næstformand og sekretær Ulla Christensen er flyttet fra Hvorslev sogn og har i 
den anledning valgt at takke af. Vi siger Ulla rigtig mange tak for den store indsats hun har gjort i sin 
tid i menighedsrådet. Samtidig vil vi også gerne byde Jens Skytte velkommen som nyt medlem. 
 
Skrevet af Benny Jensen  
    

Sensommervise 

F.Jørgensen | K. Jørgensen 

Sensommervise 
Musik &Tekst: Kirsten og Finn Jørgensen 

Æbler lyser rødt på trærenes grene, 
Høsten går ind 
Går igennem skoven ganske alene, 
Stille i sind 

Gyldne farver og sensommer brise 
Fylder hjertet med vemodig musik 
Går, og nynner en sensommer vise 
Fjernt fra byens larmende trafik 

Sommerbrisen danner krusning på søen, 
Mystisk og sort 
Stæreflokke svæver højt over øen, 
Snart tager de bort 

Gyldne farver og sensommer brise 
Fylder hjertet med vemodig musik 
Går, og nynner en sensommer vise 
Fjernt fra byens larmende trafik 

 

 

Duft af brænderøg blandt brunlige bregner, 
Blåsorte bær 
Stille summen mellem blade, som blegner, 
Aftenen er nær 

Gyldne farver og sensommer brise 
Fylder hjertet med vemodig musik 
Går, og nynner en sensommer vise 
Fjernt fra byens larmende trafik 

Modne rønnebær bag dybgrønne grene 
Rødt titter frem 
Går igennem skoven ganske alene, 
Nu må jeg hjem 

Gyldne farver og sensommer brise 
Fylder hjertet med vemodig musik 
Går, og nynner en sensommer vise 
Fjernt fra byens larmende trafik. 

Valgt af Anita Rohde for dens smukke tekst og 
fordi den symboliserer årstiden så godt. 
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2. oktober kl. 11:00 i Gerning Kirke 
16. søndag efter trinitatis, THK 
 
9. oktober kl. 16:00 i Vellev Kirke 
17. søndag efter trinitatis, THK 
Høstgudstjeneste 
 
16. oktober kl. 11:00 i Hvorslev Kirke 
18. søndag efter trinitatis, LESA 
 
23. oktober kl. 11:00 i Gerning Kirke 
19. søndag efter trinitatis, THK 
 
30. oktober kl. 11:00 i Vellev Kirke 
Halloween, THK 
 
6. november kl. 14:00 i Hvorslev Kirke, kl. 15:00 i Gerning Kirke, kl. 16:00 i Vellev Kirke 
Allehelgen, THK 
 
13. november kl. 9:30 i Hvorslev Kirke 
22. søndag efter trinitatis, THK 
 
20. november 9:30 i Gerning Kirke 
Sidste søndag i kirkeåret, THK 
 
27. november 11:00 i Vellev Kirke 
1. søndag i advent, THK 
 
4. december kl 11:00 i Hvorslev Kirke 
2. søndag i advent med julehygge, THK 
 
11. december kl. 16:00 i Vellev Kirke 
3. søndag i advent, THK 
 
18. december kl. 9:30 i Gerning Kirke 
4. søndag i advent, LESA 
 
24. december kl. 13:00 i Vellev Kirke, kl. 14:00 i Hvorslev Kirke, kl. 15:00 i Gerning Kirke 
Juleaften, THK 
 
25. december kl. 11.00 i Vellev Kirke 
Juledag, THK 
      
31. december kl 15:00 i Gerning Kirke    
Nytårsaften, THK     
 
THK: Thit Kirkeby-Hinrup, LESA = Lene Sander 

 
Gudstjenesteliste 

Billedet forestiller Hvorslev kirke  

Billedet forestiller Gerning kirke  

Billedet forestiller Vellev kirke  
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Kom til sangaften 
Den 1. tirsdag i måneden kl. 19:30-21:00 

At synge sammen kan være med til at løfte humøret og sætte perspektiv på tilværelsen. Til 
fællessang er der intet præstationskrav, sangglæden er i centrum. Der synges både nye og gamle 
sange, og det er muligt at komme med ønsker. 

I Sognehuset i Hvorslev mødes vi den 1. tirsdag i måneden til fællessang og hyggeligt samvær. Vi 
synger fra den nye højskolesangbog og fra salmebogen under ledelse af organist Asbjørn Rosendal 
og kirkesanger Peter Andersen. 

I pausen serveres der kaffe og kage. 

Arrangementet er gratis og alle er 
velkomne. 

Tirsdag d. 4. oktober kl. 19:30-21:00 i 
Sognehuset 

OBS!!   Tirsdag d. 1. november kl. 19:30-
21:00 i Gerning Kirke (i anledning af spil 
dansk ugen) 

Tirsdag d. 6. december kl. 19.30-21.00 i 
Sognehuset 

 

Høstgudstjeneste og 30-års jubilæum 
Søndag den 9. oktober 2022, kl. 16:00 i Vellev Kirke 

Søndag d. 9. oktober fejrer vi høstgudstjeneste i Hvorslev, Gerning og Vellev Sogne. 

Kom og vær med til en festlig eftermiddag og aften. I år fejres høsten med en stor, fælles 
høstgudstjeneste for alle tre sogne, hvorved vi også fejrer Benny Jensens 30-års jubilæum i 
menighedsrådet. 

Efter gudstjenesten giver menighedsrådet middag i Vellev Forsamlingshus. 

Arrangementet er gratis og alle er velkomne, men af hensyn til køkkenet er tilmelding nødvendig. 

Tilmelding til Benny Jensen 
på 28934894 eller 
benny@energimail.dk 
senest d. 4. oktober 2022. 

 
 

Den, der sår rigeligt, 
skal også høste rigeligt. 

 

Billedet forestiller sangbog  

Billedet forestiller tomater i hånd  

mailto:benny@energimail.dk
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HALLOWEEN I KIRKEN 
Søndag den 30. oktober 2022, kl. 11:00 i Vellev Kirke  

(husk at sommertiden slutter den sidste søndag i oktober)  

Sidste søndag i oktober indbyder kirkerne børn i alle aldre til at deltage i en særlig gudstjeneste, BUSK 
gudstjenesten. BUSK står for Børn-Unge-Sogn-Kirke. 

Vi holder en hårrejsende gudstjeneste med uhyggelige historier og helt sikkert gyselig prædiken. 

Gudstjenesten er lavet i samarbejde med børn og unge fra sognet. Man behøver ikke være udklædt for at 
deltage, men man må meget gerne. Efter gudstjenesten inviteres de modige på en flagermustur i kirketårnet.  

Alle er velkomne, så kom og vær med. 

 

 

 

 
 
 
 

 
Syng Dansk i Gerning Kirke 
Tirsdag den 1. november 2022, kl. 19:30-21:00 i Gerning Kirke  

Hvorslev, Gerning og Vellev Kirker inviterer til 
årets Spil Dansk-arrangement. 
Både højskolesangbogen og salmebogen 
bugner af danske komponister, danske digtere 
og danske tekster. 
I år holder vi ”synger vi sammen” over temaet 
“Den danske sang”. 
 
Kom og syng dansk. 
Der bydes på kaffe og kage i pausen. 

 

 

 

 
 

 

Billedet forestiller græskarmænd  

Billedet forestiller kirke med noder  
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Allehelgensgudstjeneste  - kom og tænd et lys 
Søndag den 06. november 2022 

Kl. 14:00 i Hvorslev Kirke 
Kl. 15:00 i Gerning Kirke 
Kl. 16:00 i Vellev Kirke 
 
Når vi mister et elsket menneske, bliver 
vores kærlighed hjemløs. 
Til Allehelgen mindes vi de mennesker 
vi har mistet. Vi tænder lys for dem og 
den lille flamme bliver et symbol på alt 
det, som den afdøde stod for.  
Det kan være en stor hjælp at have et 
sted at gå hen med sin sorg og sit savn. 
Og i Hvorslev Gerning og Vellev Kirker 
holder vi hvert år mindegudstjenester 
til Allehelgen, hvor alle er velkomne til 
at komme og lægge en blomst eller tænde et lys og få ro til at mindes og savne. Vi gør plads til 
sorgen, men også til eftertanke og til taknemmelighed for det liv, vi fik lov at dele. I kirken bliver 
navnene på dem, som i årets løb er døde, læst op.   
 
 

Julekoncert med Grundfos-koret 
Søndag den 27. november 2022, kl. 19.00 i Gerning kirke  

Kom i forrygende 
julestemning med Grundfos-
koret. 

Grundfos koret er et rytmisk 
kor, med base på Grundfos i 
Bjerringbro. Koret består af 
nuværende og tidligere 
Grundfos medarbejdere, 
samt ægtefæller/samlevere 
til Grundfos medarbejdere. 

Koret ledes af Henrik Birk 
Aaboe, en dygtig dirigent, 
komponist og pianist. 

Koret er kendt for flotte 
optrædener, hvor glæden 
ved at synge og skabe noget i fællesskab er smittende. 

Julerepertoiret spænder vidt og vi kan glæde os til en skøn blanding af bl.a. julekalendersange, 
salmer, klassiske julehits og engelske carols. 

Koret udtaler ”Det er en stor glæde for os at synge og vi glæder os til at synge for jer!” 

Billedet forestiller tændte lys i mørke  

Billedet forestiller Grundfos koret  
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Gudstjeneste med julehygge i sognehuset 
Søndag d. 4. december 2022, kl. 11:00 i Hvorslev Kirke 

I december hygger vi lidt ekstra. 
Derfor glæder vi os over igen at 
invitere til gudstjeneste i Hvorslev 
Kirke med efterfølgende papirklip 
og hygge i Sognehuset. 

Vi serverer frokost og har 
materialer klar til at skabe den helt 
rigtige julestemning. 

Arrangementet koster 5 kr. for 
børn (under 12 år) og kr. 25 for 
voksne  

Alle er hjerteligt velkomne men af 
hensyn til køkkenet er tilmelding nødvendig. 

Tilmelding til Thit Kirkeby-Hinrup på 24231026 eller THK@KM.DK senest d. 28. november. 

Adventsgudstjeneste med fællesspisning 
Søndag d. 11. december 2022, kl. 16:00 i Vellev Kirke 

Den 3. søndag i advent fejrer vi traditionen tro i Vellev Kirke kl. 16:00 med gudstjeneste. Efter 
gudstjenesten inviterer vi, sammen med de øvrige foreninger i Vellev til spisning i forsamlingshuset. 

 

Nærmere information kommer på www.hgvkirker.dk og på ”Hvorslev, Gerning og Vellev Kirkers” 
Facebookside. 

Billedet forestiller et flettet hjerte  

Billedet forestiller adventslys   

mailto:THK@KM.DK
http://www.hgvkirker.dk/
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Julens gudstjenester 
Juleaften, lørdag d. 24. december 2022 afholdes der gudstjeneste i alle sognets kirker.  

Begynd julen med at samles i kirken 
med venner, familie og naboer, lyt til 
julens glade budskab og syng med på 
julens salmer. En dejlig begyndelse på 
en dejlig aften. 

 

kl. 13:00 i Vellev Kirke 
kl. 14:00 i Hvorslev Kirke 
kl. 15:00 i Gerning Kirke 

 
1. juledag, søndag d. 25. december er 
der gudstjeneste kl. 11.00 i Vellev Kirke 

 
 

Nytårsgudstjeneste 
Lørdag d. 31.12.22 2022, kl. 15:00 i Gerning Kirke 

Nytårsaftensdag fejrer vi overgangen til det nye år i Gerning Kirke med en festlig gudstjeneste kl. 15.00.  

Efter gudstjenesten byder vi på et glas bobler og en kransekage, så vi alle kan ønske hinanden godt nytår, 
inden vi går hver til sit. 

Billedet forestiller krybbespil  

Billedet forestiller nytårsbelyst kirke  
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      Menighedsrådet og ansatte
 
Hvem er vi? Hvorslev-Gerning-Vellev Sognes Menighedsråd 

Menighedsråd Navn Telefon Mail 

Formand Birgit Krag  20453583 bkrag@grundfos.com 

Næstformand og 
sekretær 

      
Jens Skytte 

 
40143514 

 
aldrupgaard@fiberpost.dk  

Kasserer Benny Jensen  28934894 benny@energimail.dk 

Kontaktperson for 
personale 

        
                  Anne Hulshoff 

                                  
42171941 

 
ahulshoff@fiberpost.dk 

Aktivitetsudvalg Anita Bejerholm Rohde 30322157 Kajmjbt2010@gmail.com 

 Hvorslev Gerning Vellev 

Kirkeværger Jens Skytte 
Tlf.: 40143514 

Anne Hulshoff 
Tlf.:42171941 

Jens Rasmussen 
Tlf.: 86966341 

Ansatte    

Sognepræst Hvorslev-
Gerning-Vellev 

 
Thit Kirkeby-Hinrup 

86463553/ 
24231026 

 
thk@km.dk  

Sognepræst Haurum-
Granslev-Houlbjerg og 

Sall 

 
 

Lene Sander 

86964024 
 Mobil 

 29174024 

 
 

lesa@km.dk  

Sognepræst Vejerslev-
Aidt-Thorsø 

Gaute Lyhne Holm-Hansen 
kirkebogsførende 

 
30707815 

 
gah@km.dk  

Graver/kirketjener Lene Lund Olesen 
Keld Andersen 

60244586 
21162672 

 
hgvgraver@gmail.com 

Kordegn 
 Kontortid: Tirsdag og 

torsdag 8-12 eller efter 
aftale 

Jette Klostergaard Sørensen 50750110 jks@km.dk  

Regnskabsfører 
Kontortid: Tirsdag og 

torsdag 9-12 eller efter 
aftale 

 
 
          

Lone Schmidt Hansen 

 
 
 

23434230 

 

Kirkesanger Peter Andersen 60104571 Peterandersen_53@hotmail.com 

Organist Uffe Danielsen 26205045 uffe@markfilm.dk 

Organist hverdage Asbjørn Rosendal 29778234 asros@km.dk 

Kirkebladsredaktør Thit Kirkeby-Hinrup 
Jette K. Sørensen 

  
 

Kirkernes hjemmeside www.hgvkirker.dk   

Facebook Hvorslev, Gerning og Vellev 
kirker 
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